22

1131-1135 (probably after 1133),! at Séez

Confirmation to Sées cathedral of a gift by Enguerran Oison of land for
the housing of the canons regular.

A, original lost; B, copy therefrom in 1521 also lost; C, copy from
B in MS. Alengon 177, f. 104; D, copy in Livre rouge, f. 71v; E, copy
from D in MS. Lat. 11058, f. 12.

Henricus Dei gratia rex Anglorum et dux Normannorum archiepiscopo
Rothomagensi Hugoni, episcopis, abbatibus, comitibus, iusticiariis, baronibus,
vicecomitibus, et omnibus fidelibus suis tocius Normannie salutem. Sciatis
quoniam Ingelrannus Qison et Guilielmus filius eius coram me et baronibus
meis apud Sagium in perpetuam elemosinam concesserunt Deo et ecclesie
Sagiensi tres mansuras terre quas idem Ingelrannus de episcopo tenuerat,
scilicet mansuram que fuerat Gualteri filii Constantini et aliam que fuit
Rogeri Britonis et terciam 2 que fuit Roberti canonici, ad domos regularium
et? canonicorum eiusdem ecclesie edificandas. Has vero mansuras dedit cum
Ingelranno filio suo quem episcopus canonicum regularem fecit ibidem, et pro
hac donacione dedit ei episcopus vi. boves et unum palefridum in pretium
centum solidorum Cenomannensium. Hanc itaque concessionem? in perpe-
tuun} yalituram eis regia auctoritate confirmavi et sigilli mei impressione
munivi.

'_I‘estibus Toanne episcopo Lexoviensi et Galtero filio Pagani et Goscelino de
Bailleul et Roberto de sigillo,® apud Sagium.

which grants to Robert loricarius a house in Caen: original in MS. Lat. 10083,
Ro. 3 (cf. Delisle, Henri 11, p. 141, no. 4, M. A. N., viii. 388, no. 137).
! Subsequent to the general confirmation of 1131 (no. 11), issued apparently on
th‘: eve of the king’s departure for England, whence he returned in 1133.
eiam, C, 3 So MSS. 4 cessionem, C. 5 MSS. Sagio.
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23

1133-1135, at Falaise

Grant of freedom from toll to the nuns of Villers-Canivet.

A, original, torn at the right, formerly sealed sur simple queue, in
Archives of the Calvados, no. 47-66; B, vidimus of G., bishop of Séez,
in the same fonds, no. 48, from which the gaps have been supplied.

H. rex Angllorum] iusticfiis] et omnibus vicfecomitibus] et ministris
[tocius Normannie] et portuum maris salutem. Precipio quod totum corre-
dium et {omnes res sanctimonjialium Sancte Marie de Vilers quas homines
earum poterunt [affidare suas] esse dominicas sint quiete de thelonfeo] et
passagfio] et omni [alia consuetu]dine. Et nullus eas nec homines earum
super hoc iniuste [disturbet super] .x. libras forifacture. Testibus A. episcopo
Carlolii et R. comite [Gloecestrie et R. de Ver], apud Falesiam.
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THE NORMAN ITINERARY OF HENRY I, rro6-1135